
「百五証券デジタル移行応援キャンペーン」の 

キャンペーン期間短縮について 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

現在開催中の「百五証券デジタル移行応援キャンペーン」につきまして、当初の予定より 

期間を短縮することとなりました。 

お客さまには、ご迷惑おかけいたしますことを心よりお詫び申しあげます。 

 

■変更前：2025 年 4 月 1 日（火）～2025 年 9 月 30 日（火）まで 

■変更後：2025 年 4 月 1 日（火）～2025 年 7 月 31 日（木）まで 

 

キャンペーン期間短縮の理由： 

昨今の報道等でも取り上げられておりますように、一部の不正な手口によりお客さまの 

ログイン情報が悪用され、証券口座での取引が行われるケースが確認されております。 

そのため当社において、お客さまにより安心してサービスをご利用いただける環境を 

整えるため、キャンペーン期間の短縮を決定いたしました。 

 

なお、期間内にお申し込みいただいたお客さまには、従来通りの特典をご提供いたします。 

本件に関してご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせいただきますよう 

お願いいたします。 

今後とも変わらぬご支援のほど、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

2025年 7月 17日 

百五証券株式会社 


